
کابینه چهاردهم در حاشیه   اعضای 
30 مهرماه  وز چهارشنبه  ر جلسه 
۱۴۰۴ هیئت وزیران در حیاط دولت با 
حضور در جمع خبرنگاران به سؤالات‌ آن‌ها 

پاسخ دادند.
سید رضا صالحی امیری، وزیر میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی، در حاشیه جلسه 
روز چهارشنبه، ۳۰ مهر هیئت دولت گفت: 
درباره موضوعی که در فضای عمومی درباره 
ایجاد تأسیسات در ساحل رودخانه‌ها، سدها 
ح شده است، نکته خیلی  و منابع آبی مطر
روشن است و مبنای قانونی دارد و آن چیزی 
که ما گفتیم، نظر دستگاه نیست، بلکه نظر 
دولت و مجلس در ماده ۱۰۰ قانون برنامه 
ششم آمده است که وزارت نیرو با هماهنگی 
گذاری زمین‌های  وزارت میراث نسبت به وا
در حاشیه سدها و رودخانه‌ها و منابع آبی 
برای گردشگری اقدام کند. وی افزود: این 
موضوع از سال ۱۳۹۹ دنبال و نهایتا ۲۶ تیرماه 
امسال در دولت مصوبه گذرانده شد و دولت 
به پیشنهاد وزارت نیرو و هماهنگی با وزارت 
میراث فرهنگی برای توسعه زیرساخت‌های 
که ایجاد تأسیسات  گردشگری، مجوز داد 
گردشگری در سواحل رودخانه ها ،سدها 
و منابع آبی بلامانع است اما ۲ شرط در دل 
این مصوبه نهفته است؛ یکی رعایت کامل 
مسائل زیست محیطی و دیگری اینکه ایجاد 
سازه‌های سبک به منابع آبی لطمه وارد نکند. 
وزیر میراث فرهنگی با بیان اینکه »این مصوبه 
الان در دولت ابلاغ شده است«، عنوان کرد: 
وقتی تقاضایی در این زمینه به ما واصل شود، 
بلافاصله از دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله 
از محیط زیست استعلام می‌شود و محیط 
زیست مطالعات زیست محیطی را انجام 
گر موافقت کند، ما صدور مجوز  می‌دهد و ا
گر محیط زیست مخالفت کند،  کنیم و ا می‌

صدور مجوز انجام نخواهد شد.
به گزارش فارس وی ادامه داد: وزارت نیرو نیز 
به دنبال این مصوبه، یک بند مبنی بر اینکه 
»ایجاد تأسیسات گردشگری در سواحل سدها 
و منابع آبی با رعایت مسائل زیست محیطی 
بلامانع است«، به اساسنامه کلیه سازمان 
آب‌های منطقه‌ای کشور اضافه کرد. هم در 
قانون برنامه ششم و هم در مصوبات دولت 
در تیرماه امسال موضوع رعایت مسائل 
زیست محیطی پیش بینی شده است و 
ح نیست. بنابراین  موضوع جدیدی مطر
بدون مجوز محیط زیست، هیچ مجوزی از 
سوی میراث فرهنگی برای ایجاد تأسیسات 
سبک در ساحل رودخانه‌ها، سدها، دریاچه‌ها 

و منابع آبی ایجاد نخواهد شد.
فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت نیز گفت: 
کشورمان نیز در جلسه  وزیر امور خارجه 
اخیر از اقدامات خود و وزارتخانه متبوعش 
در راستای پایان یافتن قطعنامه ۲۲۳۱ 
و ابتکارات ایران در این زمینه در اجلاس 
کشورهای عضو عدم تعهد، به هیئت دولت 

گزارشی ارائه کرد.
  وی افزود: عارف به همه اعضای کابینه تذکر 
داد مبنی بر اینکه افراد در راستای پاسخگویی 
به رسانه‌ها بیشتر حضور داشته باشند تا 
کافی به افکار عمومی و  بتوانند به اندازه 

سؤالات خبرنگاران پاسخ بدهند.
 سخنگوی دولت عنوان کرد: در ایام فروردین و 
اردیبهشت وضعیت گردشگری خوب بود و تا 
نیمه‌های خرداد هم خوب پیش رفت؛ طبیعتا 
پس از حملات صورت گرفته از ۲۳ خرداد ماه 
به شدت شاهد افول این وضعیت بودیم و در 
 این صنعت دچار مشکل شدیم. الحمد لله

که  وضعیت به سمت عادی شدن می‌رود 
خود این جای شکرگزاری دارد.

گفت: اعضای دولت به پویش   مهاجرانی 
»به سازِ مدرسه؛ بساز مدرسه« پیوستند. 
قرار شد ماهانه مبلغی از حقوق خود را به 

این موضوع اختصاص بدهند.
 وی افزود: جلسه با محورهای اقتصادی 
کار،  اقتصاد، صمت،  رای  وز با حضور 
جهادکشاورزی و رئیس سازمان برنامه و 

بودجه   برگزارشد.
همچنین حسین افشین، معاون علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور 
ح هوش مصنوعی در مجلس  گفت: طر
شورای اسلامی در حال بررسی است و 
منتظریم ببینیم آخرین مصوبه آن به چه 
صورت خواهد بود، اما روند کارهای هوش 
مصنوعی کشور بدون توقف در حال انجام 
است.وی افزود: با همکاری معاونت علمی 
و فناوری رئیس‌جمهور ، وزارت ارتباطات و 
صندوق نوآوری، زیرساخت‌های برنامه شاد 
 تقویت می‌شود. معاون علمی رئیس‌جمهور

بیان کرد: در این طرح ۴۰۰ سرور ساخت داخل 
برای ارتقای کیفیت و اجرای برنامه‌های هوش 

مصنوعی به شاد افزوده خواهد شد.
سید کامل تقوی نژاد، دبیر هیئت دولت، در 
حاشیه جلسه هیئت دولت گفت: تا کنون در 
گونه مصوبه‌ای در خصوص بنزین  دولت هیچ‌
ح نشده است. بخشنامه بودجه اخیرا  مطر
ابلاغ شده است، کار کارشناسی در سازمان 
برنامه در حال انجام است اما تصمیم خاصی 
کنون گرفته نشده است.دبیر هیئت دولت  تا

کید دارند هر کاری که  افزود: رئیس جمهور تأ
مربوط به مردم است اعم از مباحث مالی و 
بودجه، ابتدا از دولت آغاز شود. برای مثال در 
گر ما از مردم می‌خواهیم  دولت مطرح شد که ا
به پویش بساز مدرسه بپیوندند، خود اعضا 
دولت بخشی از حقوق خود را برای این کار 
اختصاص دهند. برخی وزرا از ۵ میلیون شروع 
کردند و به این پویش پیوستند. عددی تعیین 
 نشده است و اختیاری است.تقوی نژاد

گفت: عمده وزرا به این پویش پیوستند. 
یک ماه حقوق رئیس جمهور نیز برای این 
کار اختصاص یافت و  واریز شد. من نیز به این 
پویش پیوستم، من در دوران ابتدایی زیر 
چادر عشایر درس خواندم و می‌دانم ساخت 
مدرسه چقدر برای بهبود شرایط اثر دارد. 
وزرا صرفا بر اساس قانون بودجه و برمبنای 
سقفی که دولت تعیین کرده است دریافت 
کارکنان دولت  کل  کنند و این امر برای  می‌
مشخص است.وی در بخش دیگر سخنان 
خود با بیان اینکه دولت مکلف است ساختار 
سازمانی وزارتخانه ها را با اختیارات و وظایف 
خود متناسب کند، افزود: رئیس جمهور  بر 
اجرای صریح احکام قانون برنامه در شورای 
کید کردند. همچنین ایشان  عالی اداری تأ
کنیم سال آینده  که تلاش  کید داشتند  تأ

بودجه بدون کسری تنظیم شود.
دبیر هیئت دولت ادامه داد: علاوه بر اینکه 

ساختار سازمانی مورد توجه دولت است، 
کید  صرفه جویی در هزینه‌ها نیز مورد تأ
رئیس جمهور است. ایشان دو هفته مهلت 
دادند تا دستگاه‌ها در این زمینه فعالیت 
کنند و در لایحه بودجه نیز به این امر توجه 
که دولت  می‌شود. تمام تلاش این است 
کند. کسری تنظیم  لایحه بودجه را بدون 
تقوی نژاد در پاسخ به سؤالی مبنی بر چرایی 
عدم حضور رئیس بانک مرکزی در جلسه 
گفت: معمولا دستگاه‌ها و  هیئت دولت، 
کارهایی داشته باشند،  وزرا ممکن است 
یکی از سیاست های اصلی دولت حل ناترازی 
بانک‌ها است، مسائل چند بانک خصوصی 
و دولتی مورد بررسی قرار گرفت و نحوه کمک 
به آن‌ها در خصوص استانداردهای مالی و 
سهامداری و... آن‌ها بحث شد. آقای فرزین 
در جلسه‌ تعیین تکلیف بانک آینده شرکت 
کرده بودند.وی در بخش دیگر سخنان خود 
در خصوص تفویض اختیار به استاندارها در 
خصوص تعطیلی روزهای پنج‌شنبه، گفت: 
در این زمینه اختیارات مربوط به تعطیلی، 
ساعت و زمان کار مطابق شرایط و آب و هوا و 
 وضعیت سوخت و برق استان به استاندار ها
گذار شده است. آنچه از سوی سازمان  وا
ح می‌شود این است  اداری استخدامی مطر
که هر کارمند دولت باید ۴۴ ساعت در هفته 
کار کند و اینکه این ۴۴ ساعت چطور تنظیم 

شود دولت اختیار را به استاندارها تفویض 
کرده است. دولت اختیاری برای کاهش ۴۴ 

ساعت ندارد.
کرد: هر هفته  محمدرضا ظفرقندی اظهار 
کمبود دارو انجام  رصد دقیقی نسبت به 
می‌دهیم تا چنانچه مشکلی در این زمینه 
وجود دارد تأمین نیاز‌ها را انجام دهیم.

وی ادامه داد: در زمینه تأمین دارو‌های 
بحرانی که حدود ۴۰ تا ۵۰ قلم است و نیاز به 
واردات دارد با بانک مرکزی رایزنی‌های لازم 
در زمینه تأمین ارز را مرتبا انجام می‌دهیم.
گفت  کرد: نمی‌توان  کید  وزیر بهداشت تأ
در این زمینه آنچه که مطالبه داشته‌ایم به 
صورت ۱۰۰ درصد محقق شده، اما تأمین ارز 
در زمینه رفع نیاز دارویی در این بخش را 
بانک مرکزی تا ۹۰ درصد پوشش داده است.
ظفرقندی بیان کرد: استانداردی که برای 
کسن های آنفلوآنزای تولید داخل تعریف  وا
شده کاملا قابل قبول است اما طبیعتا برخی 
کسن‌ها  افراد تمایل دارند که از نوع دیگری از وا
کسن داخلی  استفاده کنند اما استاندارد وا
مورد قبول کمیته ارزیابی است.ظفرقندی 
کسن آنفلوآنزا برای  افزود: ۳/۵ میلیون دُز وا
مصرف کشور نیاز داریم که بیش از ۲ میلیون 
دُز آن تهیه شده است.وزیر بهداشت درمان 
و آموزش پزشکی نهم مهر ماه از پیش خرید 
کسن آنفلوآنزا خبر داد و  ۳/۵ میلیون دُز وا

کنون حدود ۱/۵ میلیون دُز توزیع  گفت: تا
شده است.

کشور نیز در جمع  اسکندر مؤمنی، وزیر 
کرد: امسال در تهران و  خبرنگاران اظهار 
از دور بعد در تمام شهرهای بالای ۵۰۰ هزار 
نفر جمعیت، انتخابات به صورت تناسبی 
برگزار خواهد شد.وی درخصوص موضوع 
فعال شدن دوباره گشت های ارشاد، گفت: 
من موضوع متقنی درباره گشت‌های ارشاد 
نشنیده ام. در دولت قرار شد وزارت فرهنگ 
کشور  کند.وزیر  و ارشاد موضوع را پیگیری 
درباره خروج ادامه روند اتباع افغانستانی از 
کشور اظهار کرد: از ابتدای سال یک میلیون 
که  ج شده اند  کشور خار و ۴۰۰ هزار نفر از 
۷۰ درصد آن‌ها به صورت خودمعرف بوده 
است؛ همچنین تصمیم داریم که با انسداد 
ج شده  مناسب مرزها، بازگشت اتباع خار
به حداقل برسد.مؤمنی درمورد بازگشت 
ج  کشور خار که از  دوباره اتباع افغانستانی 
گفت: آنچه روشن است اینکه  می‌شوند، 
کشورها مشکلی  ما با ورود قانونی اتباع 
نداریم، اتباع کشورهای مختلف به‌صورت 
گردشگری یا  قانونی تحت عنوان ویزاهای 
ویزاهای کار وارد ایران می‌شوند و می توانند 
مطابق نیاز کشور و با اعلام کفالت یا پذیرش از 
سوی کارفرما در محل مشخص مشغول کار 
شوند. روندهای مربوط به اخذ ویزا و مجوز 
مراحل قانونی خود را دارد و به‌صورت قانونی 
انجام می‌شود. مسئله اصلی ما ممنوعیت 
حضور غیرقانونی اتباع است.وی همچنین 
 درباره مشکلات ثبت نام تحصیلی برخی از

ن  ا یر ا ر  د نی  نستا فغا ا ن  ا ز مو آ نش  ا  د
تصریح کرد: درباره این دانش‌آموزان هم قرار 
شد آمار دقیقی تهیه شود تا وضعیت واقعی 
مشخص و سپس تصمیم لازم درمورد آن 

اتخاذ گردد.
کشور با بیان اینکه برنامه‌ای برای   وزیر 
تقسیم تهران به شرقی و غربی نداریم، 
کرد: براساس آمارها، خروج اتباع در  اظهار 
کنش‌های مربوط به خرید نان و بسیاری  ترا
از موارد دیگر نیز اثرگذار بوده است. بارها 
کات تاریخی و فرهنگی  که اشترا گفته‌ایم 
بسیاری با افغانستان داریم امانمی‌توانیم 
قادر به پذیرش مهاجرین بیش از آنچه 
کنون به‌صورت قانونی پذیرش شده‌اند،  ا
کید کرد: طبیعی است که  باشیم.مؤمنی تأ
اتباع غیرقانونی باید به کشور خود بازگردند، 
البته بخشی مجدد به کشور بازگشته‌اند که با 
انسداد مرزها و اقدامات در حوزه کار و اشتغال 
امیدواریم این تعداد نیز به حداقل برسد.وی 

درخصوص برگزاری انتخابات تناسبی در شهر 
تهران، اظهار داشت: تناسبی بدین معناست 
کثریت آرا را کسب کرد تمام  که فهرستی که ا
کرسی‌ها را به خود اختصاص نمی‌دهد؛ 
احزاب و جبهه‌های قانونی و دارای مجوز در 
این روند مشارکت دارند و هر یک به اندازه 
آرای کسب شده، کرسی به دست می‌آورند. 
این موضوع موجب گسترش فعالیت حزبی 
خواهد شد.وزیر کشور اعلام کرد: هنگامی 
که مشارکت از میانگین پایین‌تر باشد، حزبی 
کثریت پایین داشته باشد، نمایندگی  که ا
کند اما در این نوع از  کثریت جامعه را نمی‌ ا
کثریت جامعه شنیده  انتخابات، صدای ا
خواهد شد و به وفاق و فعالیت حزبی کمک 
خواهد کرد.مؤمنی درباره برخی انتقادات 
 به برگزاری انتخابات تناسبی در تهران 
 اظهار داشت: تعداد کرسی‌های تهران بیشتر 
است و فعالیت حزبی بیشتر داریم و لذا مجلس 
شورای اسلامی برگزاری این انتخابات در 
تهران را در اولویت قرار داد.وزیر کشور در ادامه 
ک ما در انتصاب  درباره انتصابات گفت: ملا
غ از قومیت‌ها و  استانداران و فرمانداران فار

جنسیت‌ها، شایستگی است.
همچنین سید عباس صالحی، وزیر  فرهنگ و 
کی  ارشاد اسلامی گفت: این مسئله چون شا
خصوصی داشته طبعا مسیر قضائی خود را 
طی کرده است. ما هم بعد از اینکه مسئله 
کی  عمومی شد مطلع شدیم و چون شا
خصوصی هم داشته طبیعتا پیگیری‌هایش 
هم پیگیری‌های خاص نمی‌تواند باشد.وی 
گر مدعی‌العموم باشد طبیعتا  کی ا افزود: شا
وزارت ارشاد یا جاهای مرتبط ورود جدی‌تری 
که  می‌توانند داشته باشند اما در مواردی 
کار را از  کی‌ها عمومی نیستند، طبیعتا  شا
کند.صالحی گفت:  این جهت سخت‌تر می‌
مجوزهایی که ما صادر کرده‌ایم، با دقت و 
اطمینان کامل انجام شده و در هیچ مجوزی 
بدون بررسی و ارزیابی اقدام نکرده‌ایم. ما 
که اعلام  که مجوزهایی  مطمئن هستیم 
کرده‌ایم، به نتیجه خواهد رسید.وی در 
ادامه درباره سفر اخیر خود به ترکیه گفت: در 
سفر شهید رئیسی به ترکیه یکی از توافقات، 
برگزاری سال فرهنگی ایران و ترکیه در سال 
۲۰۲۵ بود، اما به‌دلیل برخی اتفاقات در 
سوریه و پاره‌ای از برداشت‌ها و سوءتفاهم‌ها، 
اجرای این برنامه به تأخیر افتاد. برنامه 
اجرای موسیقی در »شب حافظ« فرصتی 
را فراهم کرد تا سال فرهنگی ۲۰۲۵ با حافظ 
گروهی از ایران و  آغاز شود. در این برنامه، 
گروهی از ترکیه اجرای مشترکی داشتند و قرار 
شد این سال فرهنگی ادامه یابد و تأخیرهای 

ایجادشده جبران شود.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: در سفر 
آتی آقای اردوغان به ایران نیز مقرر شده 
کند. در  که این برنامه‌ها ادامه پیدا  است 
گفت‌وگوهایی که با مقامات فرهنگی ترکیه 
داشتیم، موضوعات متعددی برای سال 
فرهنگی ۲۰۲۵ مورد توافق قرار گرفت و وزارت 

فرهنگ ترکیه استقبال و همراهی بسیار 
خوبی نشان داد. در دیدار با وزیر فرهنگ 
کمیته مشترکی میان دو وزارتخانه  ترکیه، 
تشکیل شد تا اجرای سال فرهنگی ۲۰۲۵ 
کشور پیگیری  و توسعه روابط فرهنگی دو 
کرد: در حاشیه این  شود.صالحی تصریح 
گفت‌وگوها، جلساتی با ایران‌شناسان ترکیه 
که جریانی قوی و فعال در حوزه  برگزار شد 
زبان فارسی دارند. به نظر می‌رسد سال 
که مدتی در محاق  فرهنگی ایران و ترکیه 
قرار گرفته بود، دوباره احیا شده و مقدمه‌ای 
برای گسترش روابط فرهنگی دو کشور فراهم 
کرده است؛ همچنین به نظر می‌رسد برخی 
سوءبرداشت‌های اولیه برطرف شده و 
گام‌های جدیدی در روابط فرهنگی ایران و 
ترکیه برداشته خواهد شد. این سفر از این 
منظر سفر موفقی بود و امیدواریم نتایج 
خوبی در آینده داشته باشد.وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در بخش دیگری از سخنان 
خود درباره نظارت بر کنسرت‌ها و اجراهای 
نمایشی گفت: آنچه ما مجوز می‌دهیم، بر 
کنندگان ارائه  اساس نمونه‌ای است که تهیه‌
کنند و اجرای برنامه نیز باید مطابق همان  می‌
نمونه انجام شود. البته در محیط‌های عمومی 
خ  ممکن است در حاشیه برنامه‌ها اتفاقاتی ر
دهد، اما وظیفه ما این است که در صورت 
کنندگان و  وقوع چنین مواردی، به اجرا
که  کنندگان تذکر دهیم. هر موردی  تهیه‌
گزارش شود، تذکرات لازم داده می‌شود و این 

تذکرات نیز جدی داده می‌شود.
کنندگان و  وی افزود: جلساتی با تهیه‌
کنندگان موسیقی برگزار شده و به آن‌ها  اجرا
که رعایت هنجارهای  کید شده است  تأ
اجتماعی به توسعه برنامه‌های سالم فرهنگی 
کند، اما شکستن این هنجارها  کمک می‌
می‌تواند مانع ادامه کارهای درست و فرهنگی 
شود.صالحی در ادامه گفت: گفت‌وگوهای 
کنندگان کنسرت‌ها و  قابل توجهی با تهیه‌
برگزارکنندگان نمایش‌ها صورت گرفته است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه 
حجم برنامه‌ها نیز بالاست، تصریح کرد: به 
طور میانگین سالانه حدود ۷ هزار اجرای 
گر هرکدام  نمایشی در کشور برگزار می‌شود و ا
به طور متوسط ۱۰ اجرا داشته باشند، حدود 
۷۰ هزار اجرای نمایشی در سال در ایران برگزار 
کید کرد: در این حجم بالا،  می‌شود.وی تأ
خ دهد و  ممکن است یکی دو مورد تخلف ر
باید نسبت آن را با کل در نظر گرفت. گاهی 
یکی از مغالطه‌ها این است که موارد محدود 
را به کل تعمیم می‌دهند و از آن تصویر سازی 
کلی انجام می‌شود.صالحی در پایان گفت: 
گرچه فرصتی اجتماعی  فضای مجازی ا
گستردگی دسترسی‌ها،  است، اما به‌دلیل 
گاهی با انتشار یک تصویر از سوی افراد، 
برداشت‌های نادرست و تصویرسازی غلط 
که  از وضعیت کلی ایجاد می‌شود، در حالی‌
کثریت برنامه‌ها در چارچوب ضوابط فرهنگی  ا

و هنری برگزار می‌شوند.

سید کامل تقوی‌نژاد، دبیر هیئت‌دولت مطرح کرد: 

تلاش دولت برای تنظیم بودجه بدون کسری
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پنج‌شنبه اول آبان 1404     
اول جمادی الاول1447   23 اکتبر 2025  

سال چهلم   
شماره 11259

ک الیگودرز گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1404 اداره ثبت اسناد و املا آ
گهی  ک و ماده 59 آئین نامه و تبصره ذیل ماده 59 آیین نامه قانون ثبت آ بنا به دستور مواد 11 و 12 قانون ثبت اسناد و املا
کی که در سه ماهه دوم سال 1404 درخواست ثبت آنها پذیرفته شده )در فصل تابستان( و یا به دستور هیات  نوبتی املا

گردد. گهی می‌ گهی شود به شرح زیر آ نظارت طبق ماده 25 اصلاحی می بایست تجدید آ
بخش سه  الیگودرز

ک 395 فرعی از 76 اصلی بخش 3 الیگودرز به مساحت 329/18 مترمربع مورد  ششدانگ یک قطعه زمین محصور تحت پلا
تقاضای محمد عیدیان با کدملی 4171966507 نسبت به سه دانگ مشاع و ابوالقاسم عیدیان با کدملی 4170058003 

نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ تابعیت دولت جمهوری اسلامی ایران 
ک 1180 فرعی از 76 اصلی بخش 3 الیگودرز  ک 37667 فرعی مجزی شده از پلا ششدانگ یک دستگاه ساختمان تحت پلا
به مساحت 209/32 مترمربع که قبلا قسمتی از ملک 1180 فرعی بوده مورد تقاضای کورش جمشیدی  با کدملی 1289401136 

تابعیت دولت جمهوری اسلامی ایران 
)بخش پنج شهرستان الیگودرز(

ک 6 فرعی مزرعه  کهای 19 فرعی و 23 فرعی و 25 فرعی و 26 فرعی مجزی شده از پلا ششدانگ چهارقطعه زمین مزروعی پلا
ک 7 اصلی بخش 5 الیگودرز مورد تقاضای علی گدا بهرامی با کدملی 41711114608  چال یاقوت واقع در قریه دارسفیدپلا

تابعیت دولت جمهوری اسلامی ایران
گهی نوبت  ک فوق اعتراض دارد مطابق ماده 16 قانون ثبت می‌تواند از تاریخ انتشار آ اینک هرکس به تقاضای ثبت املا
گهی نوبتی تجدیدی(  گهی ماده 25 اصلاحی )آ اول به مدت 90  روز و مطابق تبصره ذیل ماده 59 آیین نامه و نسبت به آ
به مدت 30 روز اعتراض خود را مستقیما به این اداره تسلیم نموده و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض اقدام به 
گهی نوبتی بین متقاضیان ثبت با اشخاص  تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح نماید. هرگاه قبل از انتشار آ
دیگر دعوایی در مراجع قضایی مطرح باشد معترض باید براساس ماده 17 قانون ثبت گواهی مشعر در جریان دعوی 
کهای مذکور به استناد ماده 14  مطروحه را اخذ و ارائه نماید والا حق او ساقط خواهد شد. ضمنا عملیات تحدید حدود پلا
ک و بخش و محل به عمل خواهد آمد و به موجب ماده 56 آیین  و 15 و تبصره ذیل ماده 14 قانون ثبت به ترتیب شماره پلا
گردد که واخواهی نسبت به حدود و  نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تعیین حدود در صورت مجلس منظور می‌
حقوق ارتفاقی پس از انجام عملیات تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهدشد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
م‌الف  5797 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/1	 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/1	

نقی روشنی
ک شهرستان الیگودرز رئیس اداره ثبت اسناد و املا

====================================================================
کو ک ما گهی نوبتی سه ماهه دوم سال یک هزار و چهارصد و چهار اداره ثبت اسناد و املا آ

ک مجهول المالک سه ماهه دوم سال یک هزار و چهارصد و چهار  برابر ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه اجرایی املا
گردد. گهی می‌ گهی آنها به شرح ذیل بنام اشخاص درخواست ثبت پذیرفته شده است و جهت اطلاع عموم آ آ

کبر به ش.م 2830635541 تابع دولت جمهوری اسلامی ایران ششدانگ یکباب  1- آقای محمود جعفری زاد فرزند علی ا
ک یک فرعی از هفتصد و سی و پنج اصلی به مساحت دویست و سی و شش مترمربع واقع  ساختمان مخروبه به شماره پلا

کو در بخش سه حوزه ثبت ملک ما
2-آقای قربانعلی حسین زادگان فرزند غلام به ش.م 2919702300 تابع دولت جمهوری اسلامی ایران ششدانگ یکباب 
ک پنج هزار و پانصد و هجده فرعی از شانزده اصلی به مساحت دویست و پنجاه و چهار مترمربع  ساختمان به شماره پلا

کو واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک ما
3-آقای واحد گنجی زاده فرزند نصرت اله به ش.م 6409770928 تابع دولت جمهوری اسلامی ایران ششدانگ یکباب 
ک پنج هزار و پانصد و چهل و شش فرعی از شانزده اصلی به مساحت یکصد و بیست و دو متر و سی  ساختمان به شماره پلا

کو و پنج صدم دسیمترمربع واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک ما
4-آقای قلندر یوسفی اقدم فرزند سیف اله به ش.م 2919614207 تابع دولت جمهوری اسلامی ایران ششدانگ یکباب 
ک پنج هزار و پانصد و چهل و هشت فرعی از شانزده اصلی به مساحت یکصد و چهل و سه متر و بیست  ساختمان به شماره پلا

کو و پنج صدم دسیمترمربع واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک ما
گهی اعتراض  کهای فوق و تقاضای اشخاص مندرج در این آ گهی به کلیه کسانی که به هر یک از پلا لذا به موجب این آ
گهی اعتراض خود را مطابق ماده  کثر ظرف مدت 90 روز از تاریخ انتشار نوبت اول این آ گردد که حدا دارند اخطار می‌
کو تسلیم و رسید دریافت دارند و یا  ک شهرستان ما 16 قانون ثبت شخصا یا توسط وکیل قانونی به اداره ثبت اسناد و املا
کم قضایی در جریان باشد لازم است مطابق ماده 17  ک فوق دعوایی در محا چنانچه قبل از تقاضای ثبت نسبت به املا
قانون یاد شده گواهی مربوط به جریان دعوی از ناحیه دادگاه مربوطه اخذ و به این اداره ارائه گردد. در هر حال مطابق 
کثر ظرف سی روز از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست  ماده 86 آئین نامه قانون ثبت معترض بایستی حدا
لازم تنظیم و به مرجع صالح قضایی تقدیم نماید و گواهی تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نمایند. در 
غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید و در خواست ادامه عملیات مربوطه را بنماید که در این حالت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 
عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد به اعتراضات خارج از مدت قانونی مطابق قسمت اخیر ماده 16 قانون 

ثبت رسیدگی خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:‌1404/9/1  تاریخ انتشار نوبت اول:1404/8/1	

کو بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ما
====================================================================

گهی نوبتي سه ماهه دوم سال 1404 هجري خورشيدي اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بيجار آ
به موجب مواد 11 و 12 قانون ثبت و مواد 53 و 59 آئين نامه اجرايي آن بدين شرح تقاضاي قبول ثبت املاك حوزه ثبتي بيجار 
گهي مي گردد. لذا مطابق ماده 16 قانون ثبت اشخاصي كه نسبت به ثبت ملك اشاره شده  به شرح زير جهت اطلاع عموم آ
گهي به مدت نود روز اعتراض خود را به اداره ثبت بيجار تسليم  اعتراض دارند مي توانند از تاريخ انتشار نوبت اول اين آ
نمايد. برابر تبصره دو ماده واحده قانون تعيين تكليف پرونده هاي معترضين ثبتي كه فاقد سابقه بوده و يا اعتراض آنها 
در مراجع قضائي از بين رفته مصوب 1372/2/25 ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض كتبي به اداره ثبت اسناد و 
املاك دادخواست خود را به مراجع قضائي محل وقوع ملك تسليم و گواهي تقديم دادخواست را به اداره ثبت اسنادو 
املاك تسليم نمايند. در غير اين صورت اين اداره وفق مقررات نسبت به ادامه عمليات ثبتي اقدام خواهد نمود همچنين 
گهي دعوايي  مستند به ماده هفده قانون ثبت چنانچه راجع به ملك مورد تقاضا بين متقاضي ثبت و ديگري قبل از انتشار آ
گهي به مدت نود  كننده است بايد از تاريخ انتشار نوبت اول آ اقامه در جريان رسيدگي باشد كسي كه طرف دعوي يا تقاضا
روز گواهي طرح دعوي را به اداره ثبت بيجار تسليم نمايد وگرنه حق او اسقاط خواهد شد ضمنا حقوق ارتفاقي املاك در 
گر اعتراضي باشد مطابق مقررات پس از تسليم اعتراض خود به  گردد كه ا زمان تحديد حدود در صورتمجلس منظور مي‌

اداره ثبت بايد در مدت سي روز از تاريخ تنظيم صورتمجلس دادخواست اعتراض بدهد.
1- آقاي فتح اله سبحانی فرزند نصراله به ش.ش 637 و کدملی 3780235870 صادره بیجار جهت ششدانگ یکباب خانه 

ک 2265- اصلی بخش یک به مساحت 73/53 دسیمترمربع واقع در خیابان الماسیه کوچه وطن نیا پلا
م‌الف  6827 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/1	 تاریخ انتشار نوبت اول:‌1404/8/1	

ک بیجار-جعفر برزگر رئیس ثبت اسناد و املا
====================================================================

ک شهرستان خرمدره گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1404 اداره ثبت اسناد و املا آ
ک  ک و رعایت ماده 59 آئین نامه قانون مذکور  اسامی اشخاصی که نسبت به املا برابر ماده 12 قانون ثبت اسناد و املا
مجهول المالک واقع در حوزه ثبتی خرمدره بخش سه زنجان در سه ماهه دوم سال 1404 یا سالهای قبل پذیرش ثبت 

گهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25- اصلاحی قانون  ثبت باید تجدید جهت اطلاع  شده همچنین مواردی که آ
گهی می‌شود . عموم بشرح ذیل آ

20037 فرعی از 38 اصلی خانم ملکه فضلی فرزند پنجعلی 60 سهم مشاع از 80 سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
182/45 مترمربع مجزی شده از 2542-2538 فرعی از 38 اصلی واقع در خرمدره بخش سه زنجان

20078 فرعی از 38 اصلی: آقای حسن جعفری فرزند مظاهر 22/5 شعیر مشاع از 96 شعیر یکباب ساختمان )جهت تجمیع 
ک 9994( به مساحت 27/75 مترمربع مجزی شده از 2556-2553-2550 فرعی از 38 اصلی واقع در خرمدره  با پلا

بخش سه زنجان
20189 فرعی از 38- اصلی آقای حمید قنبری فرزند بخشعلی ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 166/92 

مترمربع مجزی شده از 2473 فرعی از 38 اصلی واقع در خرمدره بخش سه زنجان
ک فوق‌الذکر اعتراضی داشته باشند و یا اینکه نسبت به  لذا به موجب ماده 16 و 17 قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املا
گهی تا مدت 90 روز دادخواست واخواهی یا گواهی  آنها در دادگاه طرح دعوی نموده باشند بایستی از تاریخ نشر اولین آ
طرح دعوی در مراجع قضائی را مستقیما به اداره ثبت اسناد خرمدره تسلیم نمایند. همچنین برابر ماده 86 آیین نامه 
گهی‌های فوق کسانی که اعتراض داشته باشند بایستی اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد خرمدره تسلیم  قانون ثبت به آ
نمایند و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی 
می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. در غیر این 

صورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/9/1 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/1	

ک خرمدره ناصر کلانتری-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
====================================================================

گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1404- حوزه ثبتی زنجان واحد ثبتی شهرستان ابهر آ
ک مجهول المالک  به دستور ماده 12- قانون ثبت و ماده 59- آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املا
واقع در بخش های تابعه حوزه ثبتی زنجان تا آخر شهریور ماه سال یک هزار و چهارصد و چهار تقاضای ثبت نموده‌اند و 
گهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک و مورد  همچنین مواردی که آ

گهی می‌شود : تقاضا برای اطلاع عموم و به شرح ذیل آ
ک 1- اصلی شماره های فرعی ابهر پلا

1921 فرعی موقوفه حاجی یداله حاجی خانی تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ابهر ششدانگ یک قطعه زمین 
واقع در ابهر خیابان 17 شهریور انتهای خیابان نهضت

35185 فرعی آقای پرویز معرفی فرزند سلیمان ششدانگ یک قطعه زمین از محل نهر و حریم نهر متروکه جهت تجمیع با 
ک 1/1676 اصلی واقع در ابهر بلوار آیت اله خامنه ای نرسیده به بلوار شهدا پلا

35208 فرعی آقای وحید یاری فرزند احمد و آقای سیدمسعود کاظمی فرزند سیدفرج اله ششدانگ قسمتی از یکباب 
ک ثبتی 1/8420 اصلی واقع در ابهر 16 متری نیکان کوی 8 متری  ساختمان از محل شارع متروکه جهت تجمیع با پلا

35273 فرعی آقای امیر ذبیح الهی فرزند محمود ششدانگ قسمتی از یکباب ساختمان از محل نهر و حریم متروکه واقع 
در ابهر جاده ترانزیت

35360 فرعی آقای امیر پیری فرزند قربانعلی ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری تجاری مسکونی از محل نهر و حریم نهر 
ک 1/35300 واقع در ابهر بخش سه زنجان واقع در ابهر جاده ترانزیت روبروی کارخانه کبریت متروکه جهت تجمیع با پلا

35367 فرعی آقای فرزاد شیخلر فرزند مسیح اله ششدانگ یک قطعه زمین از محل نهر و حریم نهر متروکه جهت تجمیع 
ک 1/32649 واقع در ابهر بلوار معلم انتهای کوچه 9 دی  با پلا

35401 فرعی آقای فرزاد شیخلر فرزند مسیح اله ششدانگ یک قطعه زمین از محل نهر و حریم نهر متروکه جهت تجمیع با 
ک 1/35162 واقع در ابهر معلم انتهای کوچه 9 دی پلا

ک 42- اصلی شماره های فرعی هیدج پلا
1062 فرعی آقای جعفر محمدی فرزند عبدالرحمان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ واقع در هیدج

2294 فرعی آقایان و خانم ها داود و فرزانه صالحی هرکدام نسبت به نیم دانگ و خانم سکینه صالحی نسبت به یک و نیم دانگ 
مشاع فرزندان وجیهه اله دودانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان واقع در هیدج خیابان حر خیابان 301

6652 فرعی آقای مجتبی مرسلی فرزند حسن سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 262/03 
واقع در هیدج خیابان شهید بهشتی کوچه مهدیه

6653 فرعی آقای مجتبی مرسلی فرزند حسن سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 300/06 
واقع در هیدج خیابان شهید بهشتی کوچه مهدیه

6661 فرعی آقایان امین مرسلی فرزند نوروزعلی و امیر صالحی فرزند علیرضا سه دانگ مشاع از ششدانگ بالمناصفه 
یکباب ساختمان مسکونی واقع در هیدج خیابان 22 بهمن 

6685 فرعی آقای خیراله مهاجری فرزند عبدالصمد سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ واقع در ابهر- هیدج 
مزارع چولاری

ک 122- اصلی شماره فرعی شناط پلا
12771 فرعی خانم زرین تاج تاری وردی فرزند اسماعیل بیست و هشت شعیر مشاع از نود و شش شعیر ششدانگ یکباب 

ساختمان واقع در ابهر شناط کوچه قلعه 
شماره اصلی-مستغلات

823 اصلی خانم مهسیما عربلو فرزند علی اصغر نسبت به دو سوم شعیر و آقای محسن عربلو فرزند علی اصغر نسبت به یک 
کرم قهرمانپور فرزند رضاعلی  و یک سوم شعیر و خانم اقدس قهرمانپور فرزند رضاعلی نسبت به دو و دوسوم شعیر و خانم ا
نسبت به دو و دوسوم شعیر و آقای علی اصغر عربلو فرزند خیراله نسبت به دوسوم شعیر مشاع از شصت شعیر ششدانگ 

یکباب ساختمان به مساحت 139/83 واقع در ابهر میدان ولی عصر کوچه شیخ الاسلام
گهی شده در بالا معترض می‌باشد و یا اینکه بین متقاضیان  ک آ لذا به موجب مواد 16 و 17 قانون ثبت هر کس نسبت به املا
و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان رسیدگی است می بایست اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از 
گهی ظرف مدت 90 روز اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی معترضند ظرف مدت 30 روز به  انتشار نوبت اول این آ
ک تسلیم و رسید دریافت نمایند و در اجرای ماده 86 آئین نامه قانون ثبت معترض باید از تاریخ  اداره ثبت اسناد و املا
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ظرف مدت یکماه دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع 
مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 
گردد و از تاریخ تنظیم صورتمجلس  مقررات ادامه خواهد داد. ضمنا حقوق ارتفاقی در صورتمجلس تحدیدی منظور می‌

تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/1
تاریخ انتشار نوبت دوم:‌1404/9/1

ک  سعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
====================================================================

ک شهرستان کوثر گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1404 ثبت اسناد و املا آ
کی که در سه ماهه چهارم سال 1403  ک و رعایت مواد 59 و 63 آیین نامه قانون مذکور املا برابر ماده 12 قانون ثبت اسناد و املا

گردد: گهی می‌ ک و بخش ثبتی جهت اطلاع عموم بشرح ذیل آ درخواست ثبت آنها به عمل آمده به ترتیب به شماره پلا
ک 70 اصلی ملکی وراث اسفندیار ناصری  1-مقدار 64 سهم مشاع از 7680 سهم مشاع از ششدانگ روستای آقباش پلا

آقباش واقع در روستای آقباش بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر
ک 6478 فرعی از 82 اصلی ششدانگ یک قطعه باغ ملکی آقای علی قربانی زند فرزند صاحبعلی واقع در گیوی  2-پلا

بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 6782/78 مترمربع 

ک  ک 6479 فرعی از 82 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ملکی ستاد اجرایی فرمان امام )ره( سازمان اموال و املا 3-پلا
اداره کل اردبیل واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 1020/00 مترمربع  

ک مندرج در  گردد  لذا طبق مواد 15 و 16 قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املا گهی می‌ در دو نوبت به فاصله یکماه آ
گهی نوبت اول تا ظرف مدت نود روز اعتراض خود را به اداره  گهی معترض می باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آ این آ
ثبت شهرستان کوثر تسلیم و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض مبادرت به ارائه دادخواست به مرجع صالح قضایی 
نموده و گواهی لازم را از دادگاه اخذ و تسلیم ثبت محل نمایند. در غیر این صورت ادامه عملیات ثبتی مطابق مقررات 

ثبتی به عمل خواهد آمد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/9/1 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/8/1	

قنبری 
ک شهرستان کوثر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

====================================================================
گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1404 آ

کی که در حوزه ثبتی نه گانه شهرستان دامغان و حومه در  به استناد ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون ثبت املا
گهی می‌شود : سه ماهه دوم سال 1404 درخواست ثبت به عمل آمده جهت اطلاع و به ترتیب شماره و بخش مربوطه آ

بخش یک دامغان
1- آقای غلامرضا خلجیان فرزند غلامحسن در نوزده سهم و یک دوم سهم مشاع از 54 سهم ششدانگ اعیان یکباب ساختمان 

ک 63 فرعی از 2479- اصلی واقع در بخش 1 دامغان مسکونی به مساحت 289/20 مترمربع دارای پلا
2-آقای مهدی معلم فرزند رضا نسبت به چهاردانگ و خانم کبری معلم فرزند رضا نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ 

ک 2745- اصلی واقع در بخش 1 دامغان یک قطعه باغ به مساحت 1355/47 مترمربع دارای پلا
بخش سه دامغان

1-آقایان محمد عباسی کلاته ملائی و علی عباسی کلاته ملائی فرزندان عباسعلی به صورت بالمناصفه در ششدانگ 
ک ثبتی 331 فرعی از 7- اصلی واقع در بخش 3 دامغان  یک قطعه باغ مشجر به مساحت 3022 مترمربع دارای پلا

روستای کلاته ملا
2-آقای رمضان علی بلوچی فرزند عزیزاله در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 136/31 مترمربع دارای 

ک ثبتی 304 فرعی مفروز از 69 فرعی از 9- اصلی بخش 3 دامغان قریه مرادآباد دامنکوه پلا
بخش 4 دامغان

1- خانم طاهره عالمی فرزند عبداله در مقدار 2 سهم مشاع از 13 سهم مشاع از 49 سهم ششدانگ اعیان یک قطعه باغ 
ک ثبتی 11 فرعی از 20- اصلی بخش 4 دامغان قریه حجاجی دارای پلا

ک ثبتی  2-آقای حسین رضی آبادی فرزند محمدقلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7035 مترمربع دارای پلا
128 فرعی مفروز از 98 فرعی از 27- اصلی بخش 4 دامغان قریه رضی آباد

3-آقای حسن فتحعلیان فرزند علی اصغر در یک هشتم دانگ مشاع از 96 سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2042/04 
ک ثبتی 130 فرعی از 27- اصلی واقع در بخش 4 دامغان موسوم به رضی آباد مترمربع دارای پلا

بخش 5 دامغان
ک ثبتی  1-آقای فضل اله زرین قلم فرزند سیف اله در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 961/37 مترمربع دارای پلا

3272- اصلی بخش 5 دامغان قریه دروار- دشت بو
ک  2-آقای حسن فولادیان فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 4323/48 مترمربع دارای پلا

4519- اصلی واقع در بخش 5 دامغان موسوم به شمس آباد صح
بخش 7 دامغان

ک  1-خانم فاطمه بینائیان فرزند سبزعلی در ششدانگ یکباب ساختمان دامداری به مساحت 389/12 مترمربع دارای پلا
2778 فرعی از 42- اصلی بخش 7 دامغان شهر کلاته رودبار

ک  2-آقای جعفرقلی هراسانیان فرزند محمداسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 10420 مترمربع دارای پلا
ثبتی 3043 فرعی مفروز از 1339 فرعی از 42- اصلی بخش 7 دامغان موسوم به کلاته رودبار

3- آقای جعفرقلی هراسانیان فرزند محمداسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40000 مترمربع 
ک ثبتی 3044 مفروز از 1339 فرعی از 42- اصلی بخش 7 دامغان موسوم به کلاته رودبار دارای پلا

4-آقای علی ایزدشناس فرزند باباجانی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 17804/74 مترمربع دارای 
ک ثبتی 3056 فرعی از 42- اصلی بخش 7 دامغان موسوم به کلاته رودبار پلا

ک ثبتی 31  کبر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 198/38 مترمربع دارای پلا 5-آقای محمدرضا کبریائی فرزند علی ا
فرعی از 51- اصلی بخش 7 دامغان موسوم به آهوانو

گهی معترض می باشند می‌توانند از تاریخ انتشار  ک مندرج در این آ لذا به استناد ماده 16 قانون ثبت اشخاصی که به املا
گهی نوبت اول ظرف مدت 90 روز اعتراض خویش را به مرجع ثبتی تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به مرجع  آ
ثبتی دادخواست اعتراض خویش را به مرجع صالح قضائی ارائه و یک برگ گواهی از دادگاه مربوطه اخذ و به این اداره 

ارائه نمایند در غیر این صورت ادامه عملیات ثبتی وفق مقررات ثبتی صورت خواهد پذیرفت.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/1 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/1	

مهدی جدیدی 
ک شهرستان دامغان رئیس ثبت اسناد و املا

====================================================================
گهی فقدان سندمالکیت آ

نظر به اینکه آقای محمدرضا کیوانی برابر وکالتنامه شماره 34256-1398/8/14 دفترخانه شماره 68 یزد از طرف وراث 
مرحومه خانم طلعت جلالپور با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 42323 و 42322-1404/7/7  تنظیمی دفترخانه 238 
آمل طی درخواستی به شماره وارده 1404/40760 مورخه 1404/7/7 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ششدانگ یک 
ک ثبتی 266 فرعی از 60- اصلی واقع در بخش 09  قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 268 مترمربع به شماره پلا
ک  حوزه ثبت ملک آمل با موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 026257 سری - سال - که در صفحه 394 دفتراملا
ک الکترونیک با شماره - بنام خانم طلعت جلالپور ثبت گردیده سپس برابر  جلد 348 ذیل شماره 71984 در دفتر املا
سند رهنی شماره 10733-1391/11/9 به نفع بانک مسکن شعبه شیخ فضل اله نوری در رهن قرار گرفته و در اثر جابجایی 
گهی در یک  مفقود شده را نموده است. فلذا در اجرای ماده 120  اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آ
گردد چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سندمالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس  نوبت می‌
گهی اعتراض خود را به همراه اصل سندمالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از  از تاریخ انتشار آ
اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سندمالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق 
مقررات اقدام به صدور سندمالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.در ضمن سه مورد بازداشت دائم به موجب دستور 
شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری آمل و شعبه 5 دادگاه حقوقی آمل و شعبه 7 اجرای احکام مدنی دادگستری 

قم در سوابق مشاهده گردید.
تاریخ انتشار: 1404/8/1

ک آمل حسن صالحی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
====================================================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
خانم نسرین حسین زهی به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 16 
ک 2256 فرعی از 557- اصلی واقع  سراوان رسیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یکباب اعیان یکباب منزل پلا
در کوچه منشعبه از خیابان امام خمینی قطعه 1  از بخش 6 بلوچستان شهرستان سراوان که سند مالکیت آن ذیل ثبت 
ک الکترونیکی به نام خانم نسرین حسین زهی  صادر و تسلیم گردیده که به علت جابجایی  139720322005002821 دفتر املا

اثاثیه منزل مفقود گردیده است درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آئین 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت  نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک  نامه ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره  مرقوم می‌باشد از تاریخ نشر این آ
اعلام و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور  و نرسیدن واخواهی و یا در صورت 

م‌الف  141 اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت  به صدور سندمالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.	
ک شهرستان سراوان  عبدالحمید سپاهی ملا-رئیس ثبت اسناد و املا

====================================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

که به امضاء شهود و به گواهی دفتر  آقای محمد صفرزهی شستان فرزند عبدالعزیز به استناد دو برگ استشهاد محلی 
ک 1 فرعی از 329- اصلی  اسناد رسمی شماره 16 سراوان رسیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یکباب منزل پلا
واقع در کوچه منشعبه از خیابان امام آزادی قطعه 1  از بخش 6 بلوچستان شهرستان سراوان که سند مالکیت آن ذیل ثبت 
ک الکترونیکی به نام آقای محمدصفرزهی شستان فرزند عبدالعزیز صادر و تسلیم  140320322005001723 دفتر املا
گردیده که به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت   باستناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه  نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ نشر این آ
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای 
مدت مذکور  و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت  به صدور سندمالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
م‌الف  142

ک شهرستان سراوان  عبدالحمید سپاهی ملا-رئیس ثبت اسناد و املا
====================================================================

گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1404 آ
کی که در سه ماهه دوم سال  ک و مواد 52 و 59 آیین نامه قانون مذکور املا بنا به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و املا

1404 تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده است به شرح ذیل می‌باشد:
1-خانم طیبه پرنیان خوی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین کاربری زراعی و کشاورزی به مساحت 1300 مترمربع به 

ک 263 فرعی از 10 اصلی واقع در قریه مرتع ولیکستان دهستان نشتا بخش دو ثبت عباس آباد شماره پلا
2- آقای اسفندیار محرابیان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین کاربری زراعی و کشاورزی به مساحت 4824/46 مترمربع 

ک 266 فرعی از 10 اصلی واقع در قریه مرتع ولیکستان دهستان نشتا بخش دو ثبت عباس آباد به شماره پلا
3-خانم سکینه یادگاری فرزند صفیار نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 

ک 2041 فرعی از 149 اصلی واقع در قریه تازه آباد دهستان لنگا بخش 2 ثبت عباس آباد 204 مترمربع به شماره پلا
4-آقای ساسان بدخشان فرد فرزند محمدحسین نسبت به ششدانگ قطعه زمین کاربری باغات به مساحت 330/88 

ک 118 فرعی از 151 اصلی واقع در قریه طالش خیل دهستان لنگا بخش دو ثبت عباس آباد مترمربع به شماره پلا
5-آقای مجتبی مهدی پور فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین کاربری کشاورزی به مساحت 306 مترمربع به شماره 

ک 575 فرعی از 155 اصلی واقع در قریه مشهدی سرا دهستان لنگا بخش دو ثبت عباس آباد پلا
6-خانم هاجر رفیعی بلداجی فرزند علی اصغر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کاربری کشاورزی 
ک 576 فرعی از 155 اصلی واقع در قریه مشهدی سرا دهستان لنگا بخش  به مساحت 748/24 مترمربع به شماره پلا

دو ثبت عباس آباد 
کشاورزی به  کاربری  لا ملک محمدی فرزند مسلم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  7-خانم آ
ک 576 فرعی از 155 اصلی واقع در قریه مشهدی سرا دهستان لنگا بخش دو  مساحت 748/24 مترمربع به شماره پلا

ثبت عباس آباد
8-خانم عصمت السادات اقبالی نمین فرزند علی قلی خان ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 778/4 مترمربع )کاربری 

ک 2795 فرعی از 148 اصلی واقع در قریه اسبچین دهستان لنگا بخش دو ثبت عباس آباد حریم دریا( به شماره پلا
9- آقای احمد رجبی دولت آبادی فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 322/70 
ک 2035 فرعی از 149 اصلی واقع در قریه تازه آباد دهستان لنگا بخش دو ثبت  مترمربع کاربری مسکونی به شماره پلا

عباس آباد
10-آقای احمد رجبی دولت آبادی فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 71/20 مترمربع 

ک 2036 فرعی از 149 اصلی واقع در قریه تازه آباد دهستان لنگا بخش دو ثبت عباس آباد کاربری تجاری به شماره پلا
11-آقای امیر نیریزی فرزند علی اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 

ک 270 فرعی از 165 اصلی واقع در مرتع جیسا دهستان لنگا بخش دو ثبت عباس آباد 948/56 مترمربع به شماره پلا
12-آقای اسماعیل نصیری نژاد فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر دارای کاربری کشاورزی به مساحت 421/43 

ک 272 فرعی از 165 اصلی واقع در قریه مرتع جیسا دهستان لنگا بخش دو ثبت عباس آباد مترمربع به شماره پلا
13- آقای علی محمدپور فرزند روح الله ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 253/09 مترمربع 
ک 317 فرعی از 310 اصلی واقع در قریه کیاده دهستان کلارآباد بخش دو ثبت عباس آباد  کاربری مسکونی به شماره پلا

ک  بنا به مدلول ماده 16 قانون ثبت و ماده 86 آیین نامه اصلاحی چنانچه اشخاص حقیقی و یا حقوقی نسبت به ثبت املا
گهی اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و  فوق اعتراض دارند می‌توانند ظرف مدت 90 روز از تاریخ انتشار اولین آ
ضمن اخذ رسید   ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضایی نموده و گواهی آنرا به این اداره تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم 
دادخواست در مهلت مقرر توسط متقاضی و نماینده قانونی وی به اداره نسبت به ادامه عملیات ثبتی وفق مقررات اقدام 

گردد. خواهند نمود. ضمنا حقوق ارتفاقی هنگام تحدید حدود و در صورت مجلس تحدیدی منظور می‌
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/1 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/1	

عباس رحمت پور رکنی
ک شهرستان عباس آباد رئیس ثبت اسناد و املا

====================================================================
گهی فقدان سند آ

آقای جواد / شیرخانلو فرزند قدرت اله بشماره شناسنامه 1989 تاریخ تولد 1357/02/01 دارای شماره ملی 0065302214 
ک ثبتی 3073  بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان یک قططعه زمین بسماحت 310 متر مربع  قطعه اول تفکیکی به پلا
ک مذکور  فرعی از 47 اصلی مفروز و باقیمانده از فرعی و اصلی مذکور که در اجرای دستورالعمل استاندارد سازی پلا
بشماره 43975 فرعی از 47 اصلی اصلاح گردیده است که بموجب سند انتقال شماره 12910 تاریخ 1382/05/12 دفتر خانه 
اسناد رسمی شماره 3 شهریار ذیل ثبت 73731 صفحه 390 دفتر 432 بنام ایشان ثبت گریده بوده است وسند بشماره چاپی 
735112 / الف 80 صادر شده بوده است و برابر سند رهنی شماره 148530 مورخ 1382/10/23 دفتر خانه اسناد رسمی شماره 
86 تهران به نفع شرکت اعتباری توسعه سهامی عام در رهن قرارگرفته بوده است به استناد دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
شده در دفتر اسناد رسمی شماره 29 شهریار با شناسه یکتا 140402154518000192 مدعی است سند مذکور به علت سهل 
انگاری مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت 
ک فوق و یا سند مالکیت نزد خود میباشد  گهی می شوند تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلا در یک نوبت آ
 به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت 

ً
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا از تاریخ انتشار آ

نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند ماليكت المثنى طبق مقررات 
م الف 13251               اقدام خواهد شد.	

  مهدی ناصری – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 
====================================================================


